[image: image1.png]2P
vZi

Российская Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УГЛОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКУЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О назначении публичных слушаний

Принято Советом депутатов

Угловского городского поселения _07июля  2023 года

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Угловского городского поселения, Положением о публичных слушаниях в Угловском городском поселении, утвержденным решением Совета депутатов Угловского городского поселения от 24.06.2009 № 143 Совет депутатов Угловского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Вынести Проект внесения изменений в Правила благоустройства территории Угловского городского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Угловского городского поселения от 27.04.2022 № 81 «Об утверждении Правил благоустройства территории Угловского городского поселения», на публичные слушания.

2. Назначить проведение публичных слушаний на 20 июля 2023 года в 17 часов 30 минут в здании Администрации Угловского городского поселения по адресу: р.п. Угловка, ул. Центральная, д.9.

3. Поручить проведение публичных слушаний Администрации Угловского городского поселения.
4. Опубликовать настоящее решение о проведении публичных слушаний, проект решения Совета депутатов Угловского городского поселения «Об утверждении Правил благоустройства территории Угловского городского поселения» в бюллетене «Официальный вестник Угловского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Угловского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель Совета депутатов

Угловского городского поселения                                              С.Ю.Жданов
07.07.2023
И.о. Главы Угловского

Городского поселения
                                                                 Т.Н. Звонарёва

_1173250314